Mediante certificacion GADPC-GF-CERTIFICACION- N° 140, de fecha 01 de abril de 2024, la 
Directora Financiera emite certificacion y disponibilidad financiera para la suscripcion del 
presente convenio con cargo a la partida presupuestaria N° 530.205.008, correspondiente al 
ejercicio econdmico del ano 2024 por un monto de $ 1.500,00 (MIL QUINIENTOS CON 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA que servira para financiar el proyecto: 
"PROYECTO CULTURAL, ARTISTICO Y DEPORTIVO CON OCASION A DESARROLLARSE LA 
CELEBRACION DEL SEPTUAGESIMO NOVENO ANIVERSARIO DE TURUPAMBA".

NOVENO ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION DE TURUPAMBA" en el cual solicita el apoyo